Frame ic/ Nation ic
Dreje terrassedgr med lav grebshgjde

Enkelt
o
© o)
N —
n -
3000
2500
2277
2000
1863
1500
1000
500
S
E
()
=k
S)
I
0
Bredde mm o o o o
= 8 o o o) o
rs) o Ty} o To)
— — N N
I:I Min. - Max. mal Rammevaegt max. 80 kg.
DK Min. -Max. mals tabel
Indadgaende dreje terrassedgr med lav grebshgjde www.idealcombi.dk
UK Min. - Max. dim. table
Inward opening turn terrace door with lov handle www.idealcombi.com
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